
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF INCOME -TAX EXEMPTIONS
Room No 355 C.R. BUILDING,I.P.ESTATE NEW DELHI DELHI 110002

NO-AAGAS1025EF20227 Date:-23-02-2022

CERTIFICATE UNDER SECTION 12-Clause (iv) of first proviso to sub-section

(5) of section 80G OF THE INCOME TAX ACT-1961

Name : SHYAM SHIKSHA EVAM SAMAJ KALYAN SAMITI
Address : GRAM POSTDULAHARAWARD

NO.18 HOUSE NO.361/1
TEHSIL SIRMOUR,Sirmour S.O
Sirmour,REWAMadhya
Pradesh INDIA - 486448

1. The applicant shall comply with the provisions of the Income Tax Act, 1961 read with the Income Tax
Rules, 1962.

2. Any change in the trustees or address of the applicant trust/society/non-profit company shall be
intimated forthwith to Office of the Jurisdictional Commissioner of Income Tax and to the Assessing
Officer.

3. The approval granted through this order shall apply to the donations received only if the applicant
trust/society/non profit company, established in India for charitable purpose, fulfills the conditions laid
down in section 80G(5) of the Income Tax Act, 1961 and the religious expenditure does not exceed the
limit specified in section 80G(5B) of the said Act.

4. The trust/society/non profit company shall file the return of income of its trust/society/non profit
company as per the provisions of section 139(1)/(4A)/(4C) of the Income Tax Act, 1961.

5. No cess or fee or any other consideration shall be received in violation of section 2(15) of the Income
Tax Act, 1961.

6. The approval and the Unique registration number has been instantly granted and if, at any point of time,
it is noticed that form for approval has not been duly filled in by not providing, fully or partly, or by
providing false or incorrect information or documents required to be provided under sub-rule (1) or (2)
of rule 11AA or by not complying with the requirements of sub- rule (3) or (4) of the said rule, the
approval and Unique Registration Number (URN), shall be cancelled and the approval and URN shall be
deemed to have never been issued or granted.
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